
Obec Jestřabí Lhota IČO :00235741
Jestřabí Lhota 74 280 02 Kolín , tel: 321798223
E-mail: obec@jestrabi-lhota.cz

Schválený rozpočet obce na rok 2025

Paragraf Položka Popis Schválený rozpočet 2024
Plnění rozpočtu k 

14.10.2024
Schválený rozpočet 2025

Daňové příjmy 11 013 972,00 Kč 9 405 968,89 Kč 10 101 920,00 Kč

Dotace 324 400,00 Kč 88 920,00 Kč 12 354 208,24 Kč

Pitná voda 78 500,00 Kč 58 875,00 Kč 125 690,00 Kč

Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s
kaly

820 000,00 Kč 734 823,00 Kč 820 000,00 Kč

Zájmová činnost v kultuře 63 000,00 Kč 49 500,00 Kč 63 000,00 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích
prostředků

120 000,00 Kč 31 390,00 Kč 45 000,00 Kč

Ostatní sportovní činnost 24 200,00 Kč 0,00 Kč 24 200,00 Kč

Využití volného času dětí a mládeže 7 000,00 Kč 10 040,00 Kč 10 000,00 Kč

Ostatní zájmová činnost a rekreace 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Pohřebnictví 1 101,00 Kč 559,00 Kč 500,00 Kč

Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 273 843,57 Kč 273 843,57 Kč 273 843,57 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 350 207,00 Kč 14 564,00 Kč 5 204 988,00 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 15 000,00 Kč 8 995,00 Kč 10 000,00 Kč

Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

10 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 170 000,00 Kč 198 177,44 Kč 250 000,00 Kč

Činnost místní správy 10 000,00 Kč 1 860,00 Kč 3 000,00 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 900,00 Kč 1 214 359,21 Kč 900,00 Kč

29 312 749,81 Kč

Ozdravování hospodářských zvířat, polních a 
speciálních plodin a zvláštní veterinární péče

36 000,00 Kč 37 500,00 Kč 38 500,00 Kč

Silnice 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 50 000,00 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 93 944,00 Kč 12 300 323,23 Kč 13 200 215,79 Kč

Dopravní obslužnost veřejnými službami 60 000,00 Kč 34 827,00 Kč 60 000,00 Kč

Pitná voda 106 000,00 Kč 4 466,30 Kč 1 456 250,00 Kč

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 
kaly

1 302 431,83 Kč 977 879,07 Kč 1 283 557,27 Kč

Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,00 Kč 22 200,00 Kč 8 000,00 Kč

Mateřské školy 422 000,00 Kč 216 200,00 Kč 443 000,00 Kč

Základní školy 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Činnosti knihovnické 82 905,00 Kč 42 987,00 Kč 84 905,00 Kč

Ostatní záležitosti kultury 8 882,00 Kč 5 882,00 Kč 8 882,00 Kč

Pořízení, zachování a obnova hodnot místního 
kulturního, národního a historického povědomí

93 150,00 Kč 0,00 Kč 95 050,00 Kč

Rozhlas a televize 15 000,00 Kč 7 454,00 Kč 20 000,00 Kč

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 53 000,00 Kč 33 084,00 Kč 56 500,00 Kč

Zájmová činnost v kultuře 183 000,00 Kč 65 711,33 Kč 133 000,00 Kč

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků

273 000,00 Kč 183 386,30 Kč 353 000,00 Kč

Ostatní sportovní činnost 215 750,00 Kč 121 875,00 Kč 245 750,00 Kč

Využití volného času dětí a mládeže 79 000,00 Kč 29 525,00 Kč 46 000,00 Kč

3633

3639

3722

3392

3399

3421

3429

3632

3419

2310

2321

3723

2219

3725

3326

3341

3113

3349

3392

2321

2341

6171

6310

1014

2212

Příjmy celkem

3399

3419

3421

2292

2310

3111

3314

3319

Příjmy

Výdaje

Strana:1/2



Obec Jestřabí Lhota IČO :00235741
Jestřabí Lhota 74 280 02 Kolín , tel: 321798223
E-mail: obec@jestrabi-lhota.cz

Schválený rozpočet obce na rok 2025

Paragraf Položka Popis Schválený rozpočet 2024
Plnění rozpočtu k 

14.10.2024
Schválený rozpočet 2025

Ostatní zájmová činnost a rekreace 92 500,00 Kč 88 162,90 Kč 104 200,00 Kč

Veřejné osvětlení 225 000,00 Kč 1 727 793,35 Kč 2 838 000,00 Kč

Pohřebnictví 13 000,00 Kč 14 324,12 Kč 20 000,00 Kč

Územní plánování 402 000,00 Kč 201 000,00 Kč 201 000,00 Kč

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 82 270,00 Kč 75 295,60 Kč 188 270,00 Kč

Sběr a svoz komunálních odpadů 826 000,00 Kč 552 485,22 Kč 826 000,00 Kč

Sběr a svoz ostatních odpadů(jiných než 
nebezpečných a komunálních)

228 250,00 Kč 91 035,17 Kč 233 500,00 Kč

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 187 000,00 Kč 100 137,48 Kč 187 000,00 Kč

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 153 729,00 Kč 135 807,45 Kč 443 875,00 Kč

Krizová opatření 0,00 Kč 0,00 Kč 20 160,00 Kč

Požární ochrana - dobrovolná část 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Ostatní záležitosti požární ochrany 0,00 Kč 7 157,00 Kč 8 000,00 Kč

Zastupitelstva obcí 1 646 000,00 Kč 1 356 368,82 Kč 1 836 000,00 Kč

Volby do Parlamentu ČR 0,00 Kč 0,00 Kč 31 000,00 Kč

Činnost místní správy 2 176 500,00 Kč 1 592 158,28 Kč 2 513 000,00 Kč

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 17 000,00 Kč 11 777,40 Kč 17 000,00 Kč

Pojištění funkčně nespecifikované 23 356,00 Kč 23 356,00 Kč 23 356,00 Kč

Ostatní finanční operace 591 560,00 Kč 598 766,00 Kč 1 380 520,00 Kč

Ostatní činnosti jinde nezařazené 12 500,00 Kč 16 830,00 Kč 18 000,00 Kč

28 511 491,06 Kč

8124
Uhrazené splátky dlouhodě přijatých půjčených 
prostředků

-1 416 984,00 Kč

8115
Změny stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních 

615 725,25 Kč

-801 258,75 Kč

Rozpočet je sestaven na paragrafy  jako Schodkový. Schodek  bude čerpán z účtu položkou 8115

Při sestavování rozpočtu se vycházelo z rozpočtového výhledu, plánovaných akcí a čerpání rozpočtu v roce 2024.

Vyvěšeno : 3.1.2025

Za finanční výbor: Tomáš Jirát v.r.

Starosta obce: Nedbal Václav v.r.

Správce rozpočtu: Bc. Zachová Markéta v.r.

3635

3631

3632

3429

3722

3639

6409

Financování celkem

Výdaje celkem
Financování nad rámec běžných příjmů a výdajů

Financování

3723

3725

3745

6320

6399

5213

5512

6112

6171

6310

5519

6114

Strana:2/2


